
 

Uchwała Nr XLIV/437/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 19 września  2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/335/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach         

z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Pyrzyce na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz.645) oraz art. 4¹ 

ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz. 1356)  Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale  Nr XXXI/335/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 20 

grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                       

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Pyrzyce na 2013 roku”- 

1.w załączniku do Uchwały Nr XXXI/335/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 

dnia 20 grudnia 2012r.pkt 2, zadanie 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Działaność Świetlic Środowiskowych dla dzieci i młodzieży na terenach 

wiejskich Gminy Pyrzyce oraz utworzenie Klubu Młodzieżowego w Pyrzycach. 

Zakres finansowania: 

a/Koszty remontu w tym prac adaptacyjnych pomieszczeń budynku będącego 

własnością Gminy Pyrzyce położonego przy ulicy Bogusława  w Pyrzycach, 

b/Doposażenie Świetlic Środowiskowych oraz wyposażenie Klubu 

Młodzieżowego w sprzęt niezbędny do prowadzenia zajęć w tym sprzęt 

sportowy oraz inny umożliwiający poprawę jakości funkcjonowania 

placówek wymienionych w ust. 1, 

c/Zakup artykułów spożywczych dla uczestników zajęć w Świetlicach 

Środowiskowych  oraz Klubie Młodzieżowym w związku z organizacją 

spotkań okolicznościowych oraz innych uroczystości związanych z 

funkcjonowaniem ww. placówek, 

d/Zakup materiałów papierniczych, biurowych, dydaktycznych i innych 

potrzebnych do prowadzenia zajęć, 

e/  Wynagrodzenia dla wychowawców Świetlic Środowiskowych oraz 

wychowawców i specjalistów  zatrudnionych w Klubie Młodzieżowym. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady 

 

            Ryszard Grzesiak 


